
Active Foam
Intenzivní pěna s vůní santalového dřeva

Strana 1 od 1Vysoce koncentrovaná intenzivní pěna bez obsahu fosfátů a NTA pro portálové myčky,
mycí linky, samoobslužná zařízení a ruční mytí. Extrémně vysoký podíl anionických tenzidů
vytváří jedinečnou pěnu, zaručuje intenzivní čisticí efekt šetrný k laku, podporuje
samočisticí účinek a tím prodlužuje životnost kartáčů. Ušlechtilá dlouhotrvající vůně
santalového dřeva přináší intenzivní zážitek. Optimálně vhodná také pro biologické
úpravny užitkové vody. Odpovídá předpisu VDA třída A: doba působení max. 5 min., max.
koncentrace při použití 1:100.

Oblasti použití
Portálová mycí zařízení, mycí linky, samoobslužná zařízení atd.

Doporučené použití
Dávkovacím čerpadlem nanášejte neředěný produkt až v poměru 1 : 10. Doporučená
spotřeba na osobní automobil: pěna a samoobslužná zařízení: 3-8 ml, šampon: 1-3 ml,
ruční mytí: 1:300. Vzhledem k vyšší viskozitě produktu (menší čerpací výkon dávkovacího
čerpadla) je nutné produkt případně předem naředit. Odpovídá předpisu VDA třída A: doba
působení max. 5 min., max. koncentrace při použití 1:100.

Obaly
Obaly Č. produktu
10 KG 282010
210 KG 282210
21 KG 282021

Hodnota pH: 9,5

Výstražná upozornění
Nenechte zaschnout.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

